
ZARZĄDZENIE Nr XXVIII/2024 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  

(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 984), Burmistrz Pyzdr zarządza, co następuje:  

 

§ 1  

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pań: Doroty Nowak oraz Heleny Nowak, nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w 

Samorządowej Szkole Podstawowej w Górnych Grądach, w następującym składzie: 

 

1.Anna Wojciechowska       - Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu 

                                                                  Prowadzącego, 

2. Olga Janyszek         - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

3. Grażyna Lesińska       - Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej  

                 w Górnych Grądach, 

4. Arleta Nowak       - Członek Komisji - ekspert 

5. Anna Przydryga-Mikołajczyk      - Członek Komisji – ekspert 

 

§ 2 

 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 08 lipca 2024 roku., o godz. 1200  

w Urzędzie Miejskim w Pyzdrach. 

§ 3 

 

Obsługę administracyjno-biurową zapewni Urząd Miejski w Pyzdrach 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


